
 

 

UCHWAŁA NR XVII/114/2019 

RADY MIEJSKIEJ BĘDZINA 

z dnia 21 listopada 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/281/2012 Rady Miejskiej Będzina z dnia 29 października 

2012 roku w sprawie ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie 

rozwoju sportu podmiotom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.), art. 27 ust. 2 i art. 28 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1468 z późn. zm.) oraz art. 221 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 896 z późn. zm.) 

Rada Miejska Będzina uchwala: 

§ 1. W Uchwale nr XXVIII/281/2012 Rady Miejskiej Będzina z dnia 29 października 2012 roku w sprawie 

ustalenia warunków oraz trybu postępowania o udzielenie dotacji w zakresie rozwoju sportu podmiotom 

nie zaliczanym do sektora finansów publicznych: 

1) § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Dotację mogą otrzymać będzińskie kluby sportowe szkolące zawodników w następujących grach 

zespołowych: piłka nożna oraz piłka siatkowa, biorące udział, w okresie pomiędzy ogłaszanymi 

konkursami, w rozgrywkach ligowych Polskiego Związku Piłki Nożnej i Śląskiego Związku Piłki 

Nożnej oraz Polskiego Związku Piłki Siatkowej i Profesjonalnej Ligi Siatkówki.”; 

2) § 6. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udzielenie dotacji, odbywa się w drodze otwartego konkursu ofert, który ogłasza Prezydent 

Miasta Będzina, z co najmniej 14-dniowym wyprzedzeniem.”; 

3) § 8. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Oferta klubu powinna zawierać: 

1) szczegółowy zakres rzeczowy zadania proponowanego do realizacji; 

2) termin i miejsce realizacji zadania; 

3) kalkulację przewidywanych kosztów realizacji zadania wraz ze wskazaniem udziału środków 

własnych; 

4) informację o wcześniejszej działalności podmiotu składającego ofertę w zakresie, którego dotyczy 

zadanie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 2 grudnia 2019 r.

Poz. 8034



5) informację o posiadanych zasobach rzeczowych i kadrowych zapewniających wykonanie zadania, 

w tym o wysokości środków finansowych uzyskanych na realizację danego zadania z innych 

źródeł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Będzina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej Będzina 

 

 

Krzysztof Dudziński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 8034


		2019-12-02T10:56:03+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




